
 

 

 

Stránka 1 z 6 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení  
 
Název veřejné zakázky:   

Zjednodušené podlimitní  

 
Zajištění revizí elektroinstalace v bytech ve 
správě OSBN Kolín 
Část 1–8 
 
zveřejněna dne 11.7.2023 

Zástupce zadavatele § 43 ZZVZ:  Mgr. Jana Řehořková, advokát 

Sídlo:  Eliášova 914/17 
47001 Česká Lípa 

IČO:  01173707  

 
 
Uvedení údajů v souladu s ust. § 217 ZZVZ 
 

1. údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

Označení zadavatele 
 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín, IČ 00235440 
 
Předmět veřejné zakázky  
 
Předmětem zakázky je provedení revizí elektroinstalací (tj. zejména zásuvek, světel a jisticích prvků a 
vymezených elektrospotřebičů) v bytech, které vlastní Zadavatel a jejich správu vykonává Odbor správy 
bytových a nebytových prostor. 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na následující části: 
 
Část 1: Ulice A. Dvořáka 1032 a 1033 
Část 2: Ulice A. Dvořáka 1034 
Část 3: Ulice A. Dvořáka 1035 
Část 4: Ulice Hrnčířská 1027, 1028, 1029, 1030, 1031 
Část 5: Ulice Hrnčířská 1036, 1037 
Část 6: Ulice V Kasárnách 160, 1011, 1012 
Část 7: Ulice V Kasárnách 1013, 1014, 1015 
Část 8: Ulice V Kasárnách 1021, 1023 
 
Cena sjednaná ve smlouvě, pokud byla uzavřena  
 
Část 1:   215.040,- Kč bez DPH 
Část 2:   214.985,- Kč bez DPH 
Část 3:   206.800,- Kč bez DPH 
Část 4:   221.050,- Kč bez DPH 
Část 5:   430.004,- Kč bez DPH 
Část 6:   214.250,- Kč bez DPH 
Část 7:   302.350,- Kč bez DPH 
Část 8:   302.800,- Kč bez DPH 
 



 

 

 

Stránka 2 z 6 

 

2. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Použitý druh zadávacího řízení  
 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
 

3. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

Označení účastníků zadávacího řízení 
 

 
 

4. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
Není relevantní. Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

5. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

Část 1: V-Lightning system s.r.o., IČ 09757724, sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 
Část 2: V-Lightning system s.r.o., IČ 09757724, sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 
Část 3: ZUCAR s.r.o., IČ 27567419, sídlem Karlovarská 814, 160 00 Praha 6 
Část 4: ZUCAR s.r.o., IČ 27567419, sídlem Karlovarská 814, 160 00 Praha 6 
Část 5: V-Lightning system s.r.o., IČ 09757724, sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 
Část 6: ZUCAR s.r.o., IČ 27567419, sídlem Karlovarská 814, 160 00 Praha 6 
Část 7: ZUCAR s.r.o., IČ 27567419, sídlem Karlovarská 814, 160 00 Praha 6 
Část 8: ZUCAR s.r.o., IČ 27567419, sídlem Karlovarská 814, 160 00 Praha 6 
 
Odůvodnění výběru 
 
Zadavatel obdržel v jednotlivých částech veřejných zakázek tyto nabídky těchto dodavatelů: 
 

 
 

1 ELSTARMONT spol.s r.o.
Českomoravská 203/31, 

190 00 Praha 9
45276137 25.07.2023 17:25

2  ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, 

160 00 Praha 6
27567419 27.07.2023 9:22

3 V-Lightning system s.r.o.
Rybná 716/24

110 00 Praha 1
´´09757724 27.07.2023 9:28

Poř. číslo Název Sídlo IČ
Datum a čas doručení 

nabídky

Část 1

Nabídková cena

Kč bez DPH

1 ELSTARMONT spol.s r.o.
Českomoravská 203/31, 

190 00 Praha 9
45276137 25.07.2023 17:25 251 200,00

2  ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, 

160 00 Praha 6
27567419 27.07.2023 9:22 226 000,00

3 V-Lightning system s.r.o.
Rybná 716/24

110 00 Praha 1
´´09757724 27.07.2023 9:28 215 040,00

Poř. číslo Název Sídlo IČ
Datum a čas doručení 

nabídky



 

 

 

Stránka 3 z 6 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Část 2

Nabídková cena

Kč bez DPH

1 ELSTARMONT spol.s r.o.
Českomoravská 203/31, 

190 00 Praha 9
45276137 25.07.2023 17:25

247 400,00

2  ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, 

160 00 Praha 6
27567419 27.07.2023 9:22

218 200,00

3 V-Lightning system s.r.o.
Rybná 716/24

110 00 Praha 1
´´09757724 27.07.2023 9:28

214 985,00

Poř. číslo Název Sídlo IČ
Datum a čas doručení 

nabídky

Část 3

Nabídková cena

Kč bez DPH

1 ELSTARMONT spol.s r.o.
Českomoravská 203/31, 

190 00 Praha 9
45276137 25.07.2023 17:25 234 200,00

2  ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, 

160 00 Praha 6
27567419 27.07.2023 9:22 206 800,00

3 V-Lightning system s.r.o.
Rybná 716/24

110 00 Praha 1
´´09757724 27.07.2023 9:28 259 987,00

Poř. číslo Název Sídlo IČ
Datum a čas doručení 

nabídky

Část 4

Nabídková cena

Kč bez DPH

1 ELSTARMONT spol.s r.o.
Českomoravská 203/31, 

190 00 Praha 9
45276137 25.07.2023 17:25 242 000,00

2  ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, 

160 00 Praha 6
27567419 27.07.2023 9:22 221 050,00

3 V-Lightning system s.r.o.
Rybná 716/24

110 00 Praha 1
´´09757724 27.07.2023 9:28 260 015,00

Poř. číslo Název Sídlo IČ
Datum a čas doručení 

nabídky

Část 5

Nabídková cena

Kč bez DPH

1 ELSTARMONT spol.s r.o.
Českomoravská 203/31, 

190 00 Praha 9
45276137 25.07.2023 17:25 513 900,00

3 V-Lightning system s.r.o.
Rybná 716/24

110 00 Praha 1
´´09757724 27.07.2023 9:28 430 004,00

Poř. číslo Název Sídlo IČ
Datum a čas doručení 

nabídky

Část 6

Nabídková cena

Kč bez DPH

1 ELSTARMONT spol.s r.o.
Českomoravská 203/31, 

190 00 Praha 9
45276137 25.07.2023 17:25 239 400,00

2  ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, 

160 00 Praha 6
27567419 27.07.2023 9:22 214 250,00

3 V-Lightning system s.r.o.
Rybná 716/24

110 00 Praha 1
´´09757724 27.07.2023 9:28 259 992,00

Poř. číslo Název Sídlo IČ
Datum a čas doručení 

nabídky

Část 7

Nabídková cena

Kč bez DPH

1 ELSTARMONT spol.s r.o.
Českomoravská 203/31, 

190 00 Praha 9
45276137 25.07.2023 17:25 328 400,00

2  ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, 

160 00 Praha 6
27567419 27.07.2023 9:22 302 350,00

3 V-Lightning system s.r.o.
Rybná 716/24

110 00 Praha 1
´´09757724 27.07.2023 9:28 360 018,00

Poř. číslo Název Sídlo IČ
Datum a čas doručení 

nabídky



 

 

 

Stránka 4 z 6 

 
 
Nabídky byly otevřeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Všechny nabídky byly doručeny ve stanovené 
lhůtě, jsou autentické a s datovými zprávami obsahující nabídku nebylo před jejich otevřením manipulováno. 
 
Hodnocení nabídek 
 
Zadavatel využil postupu dle § 39 odst. 4 ZZVZ, který si vyhradil v zadávací dokumentaci, a provedl nejprve 
hodnocení nabídek a následně u účastníků s nejnižší nabídkovou cenou provedl posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 
Nabídky byly hodnoceny pro každou část zakázky samostatně. 
 
Kritéria hodnocení 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek je 
hodnocena v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny.  
 
Jediným kritériem hodnocení je nabídková cena. Pro účely hodnocení nabídek je rozhodná celková 
nabídková cena bez DPH uvedena v krycím listu. Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti 
nabídek je jeho váha 100 %. 
 
Metoda hodnocení 
Nabídky jsou seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší a 
ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. V extrémním případě shody 
nejnižší nabídkové ceny u dvou a více nabídek, rozhodne o pořadí nabídek los za účasti notáře a účastníků 
zadávacího řízení, jejichž nabídky budou obsahovat shodné nabídkové ceny.  

 
Výsledek hodnocení jednotlivých částí veřejné zakázky 
 

 
 

 
 

Část 8

Nabídková cena

Kč bez DPH

1 ELSTARMONT spol.s r.o.
Českomoravská 203/31, 

190 00 Praha 9
45276137 25.07.2023 17:25 307 300,00

2  ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, 

160 00 Praha 6
27567419 27.07.2023 9:22 302 800,00

3 V-Lightning system s.r.o.
Rybná 716/24

110 00 Praha 1
´´09757724 27.07.2023 9:28 359 948,00

Poř. číslo Název Sídlo IČ
Datum a čas doručení 

nabídky

Část 1

Nabídková cena

Kč bez DPH

3
V-Lightning 

system s.r.o.

Rybná 716/24

110 00 Praha 1
´´09757724 215 040,00 1

2  ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, 

160 00 Praha 6
27567419 226 000,00 2

1
ELSTARMONT 

spol.s r.o.

Českomoravská 203/31, 

190 00 Praha 9
45276137 251 200,00 3

Pořadí po 

hodnocení
Poř. číslo Název Sídlo IČ

Část 2

Nabídková cena

Kč bez DPH

3
V-Lightning 

system s.r.o.

Rybná 716/24

110 00 Praha 1
´´09757724

214 985,00
1

2  ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, 

160 00 Praha 6
27567419

218 200,00
2

1
ELSTARMONT 

spol.s r.o.

Českomoravská 203/31, 

190 00 Praha 9
45276137

247 400,00
3

Pořadí po 

hodnocení
Poř. číslo Název Sídlo IČ



 

 

 

Stránka 5 z 6 

 
 

 
 

Část 5      

Poř. číslo Název Sídlo IČ 

Nabídková 
cena Pořadí po 

hodnocení 
Kč bez DPH 

3 
V-Lightning 
system s.r.o. 

Rybná 716/24 
110 00 Praha 1 

´´09757724 430 004,00 1 

1 
ELSTARMONT 
spol.s r.o. 

Českomoravská 203/31, 
190 00 Praha 9 

45276137 513 900,00 2 

 

 
 

 
 

Část 3

Nabídková cena

Kč bez DPH

2  ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, 

160 00 Praha 6
27567419 206 800,00 1

1
ELSTARMONT 

spol.s r.o.

Českomoravská 203/31, 

190 00 Praha 9
45276137 234 200,00 2

3
V-Lightning 

system s.r.o.

Rybná 716/24

110 00 Praha 1
´´09757724 259 987,00 3

Pořadí po 

hodnocení
Poř. číslo Název Sídlo IČ

Část 4

Nabídková cena

Kč bez DPH

2  ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, 

160 00 Praha 6
27567419 221 050,00 1

1
ELSTARMONT 

spol.s r.o.

Českomoravská 203/31, 

190 00 Praha 9
45276137 242 000,00 2

3
V-Lightning 

system s.r.o.

Rybná 716/24

110 00 Praha 1
´´09757724 260 015,00 3

Pořadí po 

hodnocení
Poř. číslo Název Sídlo IČ

Část 6

Nabídková cena

Kč bez DPH

2  ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, 

160 00 Praha 6
27567419 214 250,00 1

1
ELSTARMONT 

spol.s r.o.

Českomoravská 203/31, 

190 00 Praha 9
45276137 239 400,00 2

3
V-Lightning 

system s.r.o.

Rybná 716/24

110 00 Praha 1
´´09757724 259 992,00 3

Pořadí po 

hodnocení
Poř. číslo Název Sídlo IČ

Část 7

Nabídková cena

Kč bez DPH

2  ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, 

160 00 Praha 6
27567419 302 350,00 1

1
ELSTARMONT 

spol.s r.o.

Českomoravská 203/31, 

190 00 Praha 9
45276137 328 400,00 2

3
V-Lightning 

system s.r.o.

Rybná 716/24

110 00 Praha 1
´´09757724 360 018,00 3

Pořadí po 

hodnocení
Poř. číslo Název Sídlo IČ



 

 

 

Stránka 6 z 6 

 
 
V částech 1, 2 a 5 podal nejnižší nabídkovou cenu účastník V-Lightning system s.r.o., IČ 09757724. U tohoto 
účastníka provedl zadavatel posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 
V částech 3, 4, 6, 7 a 8 podal nejnižší nabídkovou cenu účastník ZUCAR s.r.o., IČ 27567419. U tohoto účastníka 
provedl zadavatel rovněž posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 
 

6. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 

Označení poddodavatelů dodavatele 
 
Není relevantní. Ani v jedné části veřejné zakázky nemá žádný vybraný dodavatel v úmyslu zadat část zakázky 
poddodavateli.  
 

7. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) – k) ZZVZ 

Není relevantní. 
 
 

8. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. l ZZVZ 

Střet zájmů nebyl identifikován u žádné osoby. 
 

9. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Není relevantní. Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

10. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ (nestanovil požadavek na 
obrat nad rámec zákonných limitů). 
 

 
V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
V České Lípě dne viz el. podpis 
 
 

 
Město Kolín 
Mgr. Jana Řehořková, zástupce 

Část 8

Nabídková cena

Kč bez DPH

2  ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, 

160 00 Praha 6
27567419 302 800,00 1

1
ELSTARMONT 

spol.s r.o.

Českomoravská 203/31, 

190 00 Praha 9
45276137 307 300,00 2

3
V-Lightning 

system s.r.o.

Rybná 716/24

110 00 Praha 1
´´09757724 359 948,00 3

Pořadí po 

hodnocení
Poř. číslo Název Sídlo IČ


		2023-10-02T17:31:14+0200
	Mgr. Jana Řehořková




